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EVALUACION RELACION DE EXPERIENCIA O CONTRATOS EJECUTADOS

| PROPONENTE: CABEZA RODANTE S.A.S
No Entidad Contratante Nombre contratista Objeto del Contrato cuamtEo va':r m"‘ © Fecha Inicial Fecha Terminacién Emisién / Publicacién Link de visualizacién No. de folio Estado Comentario
Contratar bajo lamodalidad de produccién
por encargo, el disefio, la preproduccion,
produccion y postproduccién del
! 3 ps: AV R -
1 Canal Trece CabezaRodante |proyecto”Mas qu emascotas’o como llegue $379.288.944 11/09/20 21/12/20 e 53 Finalizado ~ [CUMPLE
ProduccionesS.A.S |adenominarse, en el marco dela watch?v=yn-7exJ QBw
Resolucion 090 del 31 deenero de 2020
del Fondo Unico de Tecnologias de la
Informacion y las Comunicaciones.
RTVC-/Sefial Colombia requiere contratar
mediante la figura de produccion por
encargo el disefio, investigacion,
ion, i6 DS: AV . -
2 RTVC Cabeza Rodante - |preproduccién,produccién y $189.988.855 10/07/18 11/12/18 hitps:/fwww.youtube.com/ 56 Finalizado  |CUMPLE
ProduccionesS.A.S  [postproduccién deun (1)proyecto parala
miniserie documental denominada
“DANZACOLOMBIA” 0 como selleguea
denominar para el Canal Sefial Colombia.
Realizar el disefio, preproduccion,
produccién y postproduccion dela serie de
Cabeza Rodante valores ciudadanos para cada uno delos httos.// tub /
. S ps://www.youtube.comy -
. . 1 1 10/1 LE
3 Canal Capital ProduccionesS.AS |ETUPOS rnlnorlta.rlosqu-e seproponen en $89.988.990 0/07/19 9/10/19 watch?v=RORNTbRxY4l 60 Finalizado CUMP|
esta convocatoria; En virtud dela -
resolucién 0005 de 2019 delaautoridad
Nacional de Television (ANTV).
HISTORICO DE SMMLV
ANO VALOR
2021 908.526
2020 $877.803
2019 $828.116
2018 $781.242
2017 $737.717
2016 $689.455
2015 $644.350
2014 $616.000
CUGMTra o varor uet = FSIVIVITV (DETATIO UE Ta SUSCITPTION UeT VATUR DL CONTRATO
No v ANO kil SMMLV 2021 e
1 $379.288.944 2020 432 $908.526 $392.564.012
2 $189.988.855 2018 243 $908.526 $220.942.825
3 $89.988.990 2019 109 $908.526 $98.726.914
EJECUTADOS: I $712.233.751




EVALUACION RELACION DE EXPERIENCIA O CONTRATOS EJECUTADOS

PROPONENTE:

LA RED-TINA

CUGTUa U VaroTr UeTCoMtrato (e

No Entidad Contratante Nombre contratista Objeto del Contrato . Fecha Inicial Fecha Terminacion Emisién / Publicacién Link de visualizacion No. de folio Estado Comentario
- P ” https://www.youtube.com/
ol del Real t prod trega d llps Jhwww youtube.comt
1 "ganizacionde as LaRED -TINA calizacion, post produccionyy entrega ce $23.324.000 29/01/20 6/05/20 watch?v=IwE2DCoimBo&t= Finalizado  |CUMPLE
Naciones Unidas FAO 8 videos de 3 minutos 438
i)Se evidencia que la fecha de inicio
certificada, se encuentra fuera del
término establecido por las reglas de
Prestacion de servicios de Preproduccién, participacién en el nimeral 4.3.1.1
produccién, postproduccion de Relacién de Experiencia o contratos
ACR AGENCIA contenidos en formato profesional de —— R ejecutados y/o acta de liquidacion. "...
5 " 5 DS://WWW. V¢ 4 —— A
2 LARED ILM SAS COLOMBIANAPARALA [videoy foto querequieralaagencia $180.000.000 28/08/14 31/12/14 S outube.co Finalizado que hayan sido ejecutados
A § Y watch?v=fzgj8HvFOTU
REINTEGRACION colombiana para laintegracion de grupos dentro los siete (7) afios anteriores a la
alzados en armas ACR, en cumplimiento de fecha de cierre del proceso”
su objeto misional. ii) El Objeto contractual relacionado en
el FORMATO 1 EXPERIENCIA DLE
PROPONENTE no coincide con el
consignado en la certificacién allegada.
. ” . Se solicita al proponente aclarar el
[zl o il e, e ey valor del contrato relacionado, ya que
post produccién de 48 capitulos https:/www.youtub N N ’
se evidencia un valor en el FORMATO 1
3 LARED ILM SAS CANAL CAPITAL incluyendo el disefio y la propuesta de un $87.000.000 22/06/16 26/06/16 .com/watc Finalizado
" EXPERIENCIA DEL PROPONENTE, y otro
programa que integraran el proyecto 7wr1 T3mI8&t=8s N .,
valor diferente en la certificacién
ETNIAS
allegada.
Contratar los servicios de prerpoduccion,
produccién y posproduccion para el hitosi/A wh
RGANIZACIO NE levision Instituci | nttps://www.youtud
4 LARED ILM SAS ORGANIZACIONES  programa de televisién Institucional $190.000.000 20/09/17 15/12/17 e.comwatch?v=cT Finalizado  |CUMPLE
SOLIDARIAS Organizaciones Solidarias TV" para
U2thMTBrc 04s
difundir la cultura delaasociatividad
solidaria en Colombia.
HISTORICO DE SMMLV
ANO VALOR
2021 908.526
2020 $877.803
2019 $828.116
2018 $781.242
2017 $737.717
2016 $689.455
2015 $644.350
2014 $616.000
Cuantiao valor del < #SMMLV (Del Afio de la suscripcion del VALOR DEL CONTRATO
No contrato (en Pesos) ANO CTTO) SMMLV 2021 2020
1 $23.324.000 2020 27 $908.526 $24.140.337
2 $180.000.000 2014 $908.526 $0
3 $87.000.000 2016 141 $908.526 $128.314.549
4 $190.000.000 2017 258 $908.526 $233.992.086

EJECUTADOS:

$386.446.972




EVALUACION RELACION DE EXPERIENCIA O CONTRATOS EJECUTADOS

PROPONENTE: PUNTA MULATA PRODUCCIONES S.A.S
No Entidad Contratante Nombre contratista Objeto del Contrato e “':'A ‘f_"w""dw e Fecha Inicial Fecha Terminacion Emisién / Publicacién Link de visualizacion No. de folio Estado Comentario
El contratista se obliga paracon RTVC a
realizar bajo la modalidad de produccién
por encargo, la preproduccién, produccion
" " Punta Mulata ost produccién dela serieinfantil https://www.rtveplay.co/nin -
t RTVC —Sefial Colombia ProduccionesS.A.S ;/I:madz “Mi Sefial -Mi Huella Segunda $204.999.813 19/01/18 18/07/18 os/mi-senal-mi-huella/futbol 44 Finalizado CUMPLE
Temporada” o como llegue adenominarse,
para el Canal Sefial Colombia,
incluyendomaterial adicional para web.
El contratista se obliga para con RTVC a i) Se solicita al proponente aclarar el
realizar mediante la figura de produccion Valor del Contrato ejecutado, ya que la
el por encargo el disefio, preproduccién, N S — informacion relacionada en el
2 RTVC -Sefial Colombia ProduccionesS.A.S produccién y posproduccion dela serie $119.999.985 1/01/19 30/05/19 _p—y—wal.ch?vﬁ'YD-bw. Q8 47 Finalizado FORMATO 1 EXPERIENCIA DEL
infantil “EL DA QUE ME HICE FUERTE” o alch V= AYDDIOVIS PROPONENTE no coincide con la
como |legue a denominarse para elcanal informacion consignada en la
Sefial Colombia. Certificacion allegada.
EL CONTRATISTA se obliga con Sefial
Colombia/RTVC a entregar mediante la
:‘ig_uraetzs pro.d/uccion p°t; enc.a/rgo el disefio, i) Se solicita al proponente aclarar el
ainvestigacion, preproduccién, A
produccién y posproduccién del proyecto \%{%—Wwwgn'% maf:;’n?:(iigﬁt:l?::;:;:i:tlya gl
. . 2v=! q
3 | RTVC-Sefial Colombia Prozuu";;x‘”e':;:' s ‘:s:‘""o";'e"lal':;uf:jz:g;?:;:Z‘;"a':j'e‘: o $140.000.000 21/07/17 20/12/17 St=PLO7RPVp258LAYxf- 50 Finalizado  |FORMATO 1 EXPERIENCIA DEL
o e e e ey @Lﬂw PROPONENTE no coincide con la
requerimientos técnicos y demas aspectos = informacion consignada en la
exigidos en las reglas de participacion, sus Certificaci6n allegada.
anexos, adenday ala propuesta presentada
por EL CONTRATISTA.
Aunar esfuerzo paralacoproduccién dela
puntaMulata serie de nombre CUENTO VIAJERO 0 como hito s/ voutube. com/
4 RTVC-Sefial Colombia ProduccionesS.AS llegare adenominarse, y el contenido $372.694.500 22/05/19 22/01/20 _p—y—watcf.]?v: AihZ 7H.E4 53 Finalizado CUMPLE
multiplataforma con RTVC -Sefial waleh v=azAqvITES
Colombia.
HISTORICO DE SMMLV
ANO VALOR
2021 908.526
2020 $877.803
2019 $828.116
2018 $781.242
2017 $737.717
2016 $689.455
2015 $644.350
2014 $616.000
Cuantia o valor del & #SMMLV (Del Afio de lasuscripcion del VALOR DEL CONTRATO
No contrato (en Pesos) ANO ( CTTO) " SMMLV 2021 2020
1 $204.999.813 2018 262 $908.526 $238.399.446
2 $119.999.985 2019 145 $908.526 $131.651.974
3 $140.000.000 2017 190 $908.526 $172.415.222
4 $372.694.500 2019 450 $908.526 $408.883.107

EJECUTADOS:

$951.349.749




EVALUACION RELACION DE EXPERIENCIA O CONTRATOS EJECUTADOS

| PROPONENTE: RAFAEL POVEDA TELEVISION S.A.S
No Entidad Contratante Nombre contratista Objeto del Contrato """"“""“':' "E"w"""“" e Fechalnicial FechaTer Emisién / Publicacién Link de vi: No. de folio Estado Com io
Prestar los servicios de preproducciony
postproduccion de piezas
Sociedad Canal Rafael Poveda Television audiovisuales(documentales)y servicios b " b /
. s o . N y N .
1 Regional de Television SAS técnicos que sean requeridos en el $595.890.869 2/04/18 28/12/18 v:;t:h'?v\\/lwgs:wl:v“:—i:ZTJor:v Finalizado CUMPLE
Teveandina Ltda desarrollo de los Contratos y/o Convenios
que hacen parte del Proceso de Gestion
Comercial y de Proyectos.
Producir y realizar un documental de54
2 Fundacion patrimonio [Rafael Poveda Television [minutos de duracién, con baseen los $25.000.000 5/06/17 1/10/17 https://vimeo.com/605815 Finalizado CUMPLE
Filmico S.AS fragmentos audiovisuales restaurados de : : 932
lapeliculaChambu
Servicio de preproduccién y
postproduccén dedos (2) documentalesy
3 EscueIZi:f;r'Drde Rafael POV:'iasTelev'smn ZZ’ICHOV(;LZ;E:'Z:“pca‘:;:r::::::r: iemm $155.327.284 30/10/15 30/12/15 Finalizado  |CUMPLE
resolucion de conflictosarmados
—Ciprecde la Escuela Superior de Guerra
HISTORICO DE SMMLV
ANO VALOR
2021 908.526
2020 $877.803
2019 $828.116
2018 $781.242
2017 $737.717
2016 $689.455
2015 $644.350
2014 $616.000
Cuantia o valor del o #SMMLYV (Del Afio de lasuscripcion del VALOR DEL
No contrato (en Pesos) ANO CTTO) SMMLV 2021 CONTRATO 2020
1 $595.890.869 2018 763 $908.526 $692.976.501
2 $25.000.000 2017 34 $908.526 $30.788.432
3 $155.327.284 2015 241 $908.526 $219.009.662
EJECUTADOS: [ s942.774.506 |




EVALUACION RELACION DE EXPERIENCIA O CONTRATOS EJECUTADOS

| PROPONENTE: PRIME PRODUCCIONES S.A
No Entidad Contratante Nombre contratista Objeto del Contrato e "':' “"w""‘"" wEm Fechalnicial Fecha Terminacién Emisién / P Link de vi: No. de folio Estado Comentario
Realizar bajo la modalidad de
produccién por encargo, el disefio,
investigacion, preproduccioén y
postproduccién del proyecto "SERIE
Sociedad Canal DOCUMENTALLA HISTORIA NO CONTADA
1 | Regional deTelevision | Prime ProduciionesS.A LD: 'c‘:,\;'\;izﬁ\:EEE:TCAQéif,ETCE::S'O bE $490.746.077 25/04/19 4/08/19 W :}'\"T"Bhtj;g”(';‘z/;“:mhvv 87 Finalizado  |CUMPLE
Teveandina Ltda N . -
llegue a denominarse; deacuerdo alos
requerimientos conceptualesy técnicos
establecidos en los documentos base del
proyecto. Todo lo anterior en marco dela
Resolucion No. 0007 de 2019, dela ANTV.
"DISENO, DESARROLLO,
y |William ij‘e‘g:a'amus Prime Produciiones S.A Eggfpl;%UDch'gréN D:L DOCUMENTALLA $56.130.000 16/09/19 20/12/19 MM%VLSNZQ 94 Finalizado  |CUMPLE
CANTA.
PRESTAR LOS SERVICIOS
PROFESIONALES PARA LA REALIZACION,
3 G;S:ggéi:fzir Prime ProduciionesS.A EZ?DE():C;IOE’;AYS PAOUS;E?AOSEEJL;&?E:;OENDE $120.000.000 21/11/17 21/01/18 97 Finalizado CUMPLE
FORMATO 4K DEL PROYECTO TOMINE.
DOCUMENTAL
HISTORICO DE SMMLV
ANO VALOR
2021 908.526
2020 $877.803
2019 $828.116
2018 $781.242
2017 $737.717
2016 $689.455
2015 $644.350
2014 $616.000
Cuantia o valor del o #SMMLV (Del Afio de lasuscripcion del VALOR DEL CONTRATO
No contrato (en Pesos) ANO CTTO) SMMLY 2021 2020
1 $490.746.077 2019 593 $908.526 $538.397.483
2 $56.130.000 2019 68 $908.526 $61.580.219
3 $120.000.000 2017 163 $908.526 $147.784.476

EJECUTADOS:

$747.762.178




EVALUACION RELACION DE EXPERIENCIA O CONTRATOS EJECUTADOS

I PROPONENTE: 16 a 13 PRODUCCIONES S.A.S
No [ Entidad C Nombre Objeto del Contrato AT VAT o Corare T Fecha Inicial FechaTerminacién Emision / Publicacion Link de visualizacion No. de folio Estado Comentario
Disefio, preproduccién producciény
posproduccion del largometraje
documental “Algun Dia”. OBJETO DEL
CONTRATO: EL CONTRATISTA se
compromete a prestar los servicios de
preproduccion, producciony
posproduccion del largometraje
documental de un concierto dirigido por el _— 1537025
< Maestro Alejandro Rocay el solista Alos:vimeo.comiad /U2d
1 B TEA;ZZ;?:ONDE malspROil;CC'ONESS' colombiano Valeriano Lanchas, con la $63.000.000 4/08/20 15/19/2020 %itraseﬁaﬂ&amal ndi 68 Finalizado  [CUMPLE
participacién de Alejandra Borrero como —g—a
artistay presentadora del documental y la -
Orquesta Sinfénica Nacional de Colombia,
segtin las especificaciones técnicas
informadas por el Teatro Colény la
propuesta presentada por el CONTRATISTA,
la cual forma parte integral del presente
contrato, en todo lo que no contravenga lo
establecido en este contrato.
Resolucion 000619 del 15 deseptiembre i) E'I proponente deb'e acreditar “... la experiencia en
del 2020Ganador de la convocatoria mmimz dos (Z)ymaximadcuatm (4) mntramsdg
a Ao través de certificaciones de contratos o actas de
?:C':lrl::sliazgzj daetsz‘:zsllf Lis:zlc‘)c?z:nen Ir'.guiducw‘n que hu.yun sido ejecutado? dentro los
e e e e siete (7) arlllas anteriores a la fecha de cierre del’
seis capitulos de entre30 y 45 mins llamada pragesea g SR CLECEES podré
“1977”.Dentro de las obligaciones Cap01:https://vimeo.com/5 allegarcua.lquler do.c'umento e_qulvalentequ'e. .
T N 89996434 soportela |nforrnac|on requerida para su andlisis, de
suscaracteristicas y atributos decantidad, a:uerd.(: aJIO estlpu.lado en €l numeral 4.'3'1'.1',1'
MINISTERIO S, Contraseiia: 1977 EP101 esidad de Cer de ta
2 Df:ﬁ:‘g:’aié?gﬁ £ 15a13pk0:l;cuo~sss. creativapresentada “1977".Garantizar que $602.828.264 15/09/20 31/12/20 69 Finalizado | 4€ Liauidaciény sus Caracteristicas.
YLASCOMUNICACIONES Falx:?:;;z::::::g:;?;;?’ai:ri:menga Cap04:https://vimeo.com/5 ii) Se solicita al proponente allegar Certificados y/o
durante laejecucion del prov’ecto yen chRRETAE: XD :quri;i:;z;'g:c‘::e CUCK I
; G " presentado 8
3:2«?5::; ::cmie::;f:lgun cambio Contraseia: 1977 EP104 :Objeto Co.nt_r?ctual,' , :
informarlopreviamente por escrito, o AEIXD |n|c|? (Im‘i[car d”?' mesly afio) A
S . S Fecha determl.naclon (Indicar dia, mesy afio).
laCoordinadora del Grupo Internode EEDEZmI es“plfladern Clanrmes) ‘?'3'11'1,'1'
Trabajo parael Fortalecimiento al Sistema P de cer ,'h?
deMedios Pablicos. de L!qflldac/lon y sus Caracteristicas en las reglas de
participacion.
HISTORICO DE SMMLV
ANO VALOR
2021 908.526
2020 $877.803
2019 $828.116
2018 $781.242
2017 $737.717
2016 $689.455
2015 $644.350
2014 $616.000
Cuantia o valor del o #SMMLV (Del Afio de la suscripcion del VALOR DEL CONTRATO
No contrato (en Pesos) ANO CTTO) SMMLY 2021 2020
1 $63.000.000 2019 72 $908.526 $65.204.992
2 $602.828.264 2020 687 $908.526

EJECUTADO!




EVALUACION RELACION DE EXPERIENCIA O CONTRATOS EJECUTADOS

PROPONENTE: FRESA PRODUCCIONES Y COMUNICACIONES S.A.S
No Entidad Contratante Nombre contratista Objeto del Contrato e "':' “"w""‘"" wEm Fechalnicial Fecha Terminacién Emisién / Publicacién Link de vi: No. de folio Estado Comentario
El contratista se obligaparacon RTVCa
prestar el servicio deadministracién
delegadaatravésdelacual se suministren
los bienes yserviciosrequeridos para
llevar a cabo los procesos de
preproduccién, producciény post
Fresa Produccionesy |producciéon delas piezasaudiovisuales del BT N
! RTVC comunicacionesS.A.S |Canal Institucional, para el proyecto $1.499.999.102 26/02/18 1/06/18 bl Finalizado CUMPLE
“Pedagogiade Paz”en el marco del =145s
Convenio Interadministrativo No.075 de
2018, suscrito entre RTVCy el Fondo de
Programas Especiales parala Pazdel
Departamento Administrativo dela
Presidencia delaRepublica-Fondo de Paz.
El contratista se obliga con RTVCa prestar
un servicio deunaadministracién
Fresa Produccionesy delegadaatravésdel cual se suministren https://www.youtube.com/
2 RTVC comunicacionesS.AS bienesy servicios requeridos parala $875.361.816 26/06/18 31/12/18 wat(‘:h?v= '1 5 uLéth Finalizado CUMPLE
produccion y realizaciénde los waleh 7v=y19ogul bt
contenidos audiovisuales para el magazin
“mimbre”y el seriado “pasajeros”
Realizar bajo lamodalidad de
producciénpor encargo, el disefio, la
preproduccién,producciony
postproduccién del Realityshow "escuela
SOCIEDAD CANAL < Fresa Produccionesy de misica” ocomo llegue a https://www.youtube.com/
3 | REGIONAL DE TELEVISION comunicacionesS.AS denominarse; compuesto por 24 $1.144.818.534 6/08/19 13/12/19 walci;7v=6>%09 MSO‘ZG Finalizado CUMPLE
TEVEANDINALTDA capitulos de 24 minutos deduracion. El walch V=D ooy
cual seencuentran dentro de losrecursos
otorgados por el mintic a través
delcontrato interadministrativo No.
000495de 2019.
HISTORICO DE SMMLV
ANO VALOR
2021 908.526
2020 $877.803
2019 $828.116
2018 $781.242
2017 $737.717
2016 $689.455
2015 $644.350
2014 $616.000
Cuantia o valor del o #SMMLV (Del Afio de lasuscripcion del VALOR DEL CONTRATO
No contrato (en Pesos) ANO CTTO) SMMLV 2021 2020
1 $1.499.999.102 2018 1920 $908.526 $1.744.386.738
2 $875.361.816 2018 1120 $908.526 $1.017.980.305
3 $1.144.818.534 2019 1382 $908.526 $1.255.980.326

EJECUTADOS:

$4.018.347.369




